APERITIFS PRIX

Verre de Prosecco 7.00€
Bouteille de Prosecco 35,00€
Kir Royal "prosseco” 6.90€
Kir au vin 5.50€
Porto rouge Calem 4.50€
Picon vin blanc ou Biere 5.50€

Vermouth Di Torino extra dry blanc 6.00€

Vermouth Di Torino Rosso rouge 6.00€
Apéritif Maison 8.50€
Aperol Spritz 8.50€
Le Hugo 8.50€
GIN Virgulta de nos foréts 10.50¢€
Limoncello 6.00€

Bailey’s sur glace 6.00€



COCKTAIL

ESPRESSO MARTINI

Un cocktail classique avec un coup de
fouet a base de café, de vodka et de
vanille.

PASSION MARTINI

Un cocktail tropical frais avec de la
vodka, du fruit de la passion et de la
vanille.

AMARETTO SOUR
Un cocktail frais et classique a base
d’amandes, de citron et d’amers.

Strawberry Daquiri

Un cocktail a base rhum, Fraise et
lime.

Cuba Libre

Un cocktail a base rhum, Coca et lime
sucre de canne

9.50€

9.50€

9.50€

9.50€

9.50€



MOCKTAILS 0% ALCOOL

Spiced mule Mocktail

8.50€
Ce mocktail Spiced Mule est élaboreé
avec audace a partir de pomme verte
fraiche et de citron vert, de basilic
aromatique, de jalapeio intense et de
piment.
Paloma Mocktalil 8 50€

Ce mocktail Paloma est délicieusement
élaboré a base de pamplemousse frais
et de citron vert.

Mojito passion Mocktail
Ce plaisir tropical est élaboré avec des
fruits de la passion frais, du citron vert
et une touche de menthe.

8.50€



LES SOFTS

EAU SAN PELLEGRINO
Eau plate 25 cl

Eau pétillante 25 cl
Eau plate 0,5 litre

Eau pétillante 0,5 litre
COCA
Coca 20cl

Coca Zéro 20cl
Fanta Sprit 20cl
ICE TEA

FuzeTea petillant 20cl

FuzeTea péche hibiscus 20cl
TONIC

Royal Bliss bitter lemon

Royal Bliss Tonic Water
JUS

Jus d'orange Minute Maid
Jus de pomme cerise

Jus de pomme 100% naturel

PRIX
2.80€

2.80€
4,80€

4,80€

3.20€
3.20€

3.20€

3.20€

3.20€

3.20€
3.20€

3.20€

3.20€

3.50€



LES BIERES

PRIX
Birra Moretti 25cl 4.6% “au fat” 3.50€
Lupulus Blonde 33cl 8.5% 4.50€
La Lupulus Fructus 33cl 4.2% 4.50€
La Tharée "triple" 33cl 8% 4.50€
La senyor voltor 7.5% 4.50€
La Chouffe blonde 8% 4.50€

La Sottephie 33cl 4.6% notre biére 4.20€

La biere Sottephie est notre Biere brassée
a Houffalize par “Philippe Matthieu”
Biére blanche avec saveur agrume et
fleur d'oranger
A I'honneur de mon épouse Sophie

Calsberg “Zéro” 0.00% 4.00€



PIZZAS

PRIX
La Margherita 12 70€
Tomate-Origan-Fior di latte-Basilic
La Jambon 14.20¢€
Tomate-Origan-Fior di latte-Jambon
La Hawali 14.50¢€
Tomate-Origan-Fior di latte-Jambon-Ananas
La Reine 14.90¢€
Tomate-Origan-Fior di latte-Jambon-Champignons-Olives
La Salami 14.80¢€
Tomate-Origan-Fior di latte-Schicciata (salami)
La Piquante 14.80€
Tomate-Origan-Fior di latte-Schicciata piccante (salami piquant)
La Calzone 15.10¢
Tomate-Origan-Fior di latte-Jambon-(Euf-champignons- oignons
La 4 Fromages 15.40¢€
Tomate-Origan-Fior di latte-Taleggio-Parmesan-Bleu Danois
La Chef 15.60€

Tomate-Origan-Fior di latte-Artichauts-Poivrons Crus et Grillés--
Champigons- Olives- (Euf-Ail-Tomates Cerises, jambon



PIZZAS
PRIX

La Burrata “speécialité” 17.70€
Tomate-Origan-Burrata-Ail-Salade-Parme-Sel-Poivre-Huile Citron
L'ltalienne 16.50€

Tomate-Origan-Fior di latte-Roquette-Parme-Dés de Tomates-
Parmesan

La Carpaccio 17.90€

Tomate-Origan-Fior di latte-Pignons de pin-Carpaccio de boeuf-
Huile de truffe Blanche-Copeaux de parmesan-Sel-Poivre

La Merguez 16.20€

Tomate-Origan-Fior di latte- Merguez- tomates cerises- oignons-
Parmesan-olives

La Napolitaine 14.50€
Tomate-Origan-Fior di Latte-Anchois-Capres
La speciale Mika 16.90€

Tomate-Origan-Fior di latte- Merguez-Tomates cerise-Salami
piquant- Olives- ail-Parmesan

Pizza La tharée 15.30€

Tomate-Origan-Fior di Latte-fromage "Le Tharée" aux épines de
douglas.

La piegata “specialité” 16.30€

Burrata, Jambon, Roquette, Sel, Poivre, Huile citron, Tomate
cerise



La Végetarienne 15.40¢€

Tomate-Origan-Fior di latte-Légumes du moment cuits et crus-
Huile-Sel -Poivre

La Parmigiana 14.90¢€

Tomate-Origan-Fior di latte-Aubergines grillées-Parmesan

PIZZAS DE LA MER

La Fruits de Mer 17.90€
Tomate-Origan- Fior di latte- fruits de mer- alil
La Scampis 17.50€

Tomate-Origan-Fior di latte-Scampis-Tomates Cerises-ail-
Oignons

La Thon 14.90€

Tomate-Origan-Fior di latte-Thon-Capres-Oignons-Sel-Poivre-Ail

La Saumon Asperges 18.20€

Tomate-Origan-Fior di latte-Saumon-Asperges-Oignons-Ail



PIZZAS BLANCHES

L'alsacienne 14.90€
Créme Fraiche-poivre-Muscade-Lardons-Oignons-Fior di latte
La Chevre Miel 15.70¢€

Créme Fraiche-poivre-Muscade-Lardons-Oignons-Fior di latte-
Chevre-Miel

La Tarte qui fouette 15.90€

Creme Fraiche-poivre-Muscade-Lardons-Oignons-Fior di latte-
Pomme de terre- Reblochon

La forestiere en saison 15.90¢€

Créme Fraiche-poivre-Muscade-Lardons-Oignons-Fior di latte,
Girolles, Brocoli

La Raclette“Poivre et nature” 18.00€

Créeme Fraiche-Fior di latte, Fromage Raclette, Chacuterie

La Tartufata 16.90€

Creme de truffe, Fior di latte, origan, Jambon cuit, roquette,
tomate cerise et huile de truffe

La Tyrolienne 14,50€

Creme Fraiche-Fromage fumé-Fior di latte, pomme de terre-
Pancetta-Romarin



CAFES PRIX

Cafe 2.90€
Espresso 2.50€
Café Deca 2.90€
Latte Macchiato 3.50€
Cappuccino "Mousse de lait" 3.50€

LES “IRISH”

Irish coffee “Jameson” 10.50€

Italienne coffee “Amaretto” 10.50€

Baley’s coffee “Baley’s” 10.50€
LES THES

Thé voir coffret 3.50€



DESSERTS *"MAISON”

Bombe chocolat
Bombe tiramisu

Creme Brulée

Baba et son verre de Rhum
républigue Dominicaine

Pavlova Glacés vanille fraise

Sabayon Grand Marnier

Profiteroles Glacés

La pomme bavaroise coeur TATIN

PRIX

8.00€

8.00€

10.00€

12.00€

10,00¢€

12.00€

10.00€

10.00€



DESSERTS

LES COUPES

Le Café "Glacé"
Dame Blanche

La coupe Brésilienne

LES BOULES

La boule

Vanille, Chocolat, Café, Fraise.

EN SAISON ETE

PRIX

10.00€
10.00€

10.00€

3,00€

Framboise, Melon, Citron, Clémentine de
corse, Cassis, Banane, Pistache, fruit de

la pasion.



